

Årsredovisning för  
**Fordonsteamet Mitt AB**  
559055-0660

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

~~Elektroniskt underskriven av~~

Anne-Chatrine Mattinson  
Styrelseledamot  
2023-10-27

*A Mattinson*  
2023-11-02

*Ska ersätta tidigare  
inskickad årsredovisning*

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fordonsteamet Mitt AB, 559055-0660, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades år 2016. Företaget ska köpa och sälja motorfordon samt idka förenlig verksamhet. Även idka verksamhet inom transport

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har kunden bytt namn ifrån Mattinson Bil AB till Fordonsteamet Mitt AB.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2022   | 2021   | 2020   | Belopp i Tkr<br>2019 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 36 577 | 21 646 | 10 318 | 11 158               |
| Resultat efter finansiella poster | 856    | 233    | 274    | 366                  |
| Soliditet %                       | 37,8   | 60,6   | 26,3   | -13                  |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 57 973                 | 181 456        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 181 456                | -181 456       |
| Årets resultat                 |                   |                        | 495 252        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>239 429</b>         | <b>495 252</b> |

### Resultatdisposition

|   | Belopp i SEK   |
|---|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i> |                |
| Balanserat resultat                                   | 239 428        |
| Årets resultat  | 495 252        |
| <b>Summa</b>  | <b>734 680</b> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 734 680        |
| <b>Summa</b>            | <b>734 680</b> |

**Fordonsteamet Mitt AB**  
559055-0660

2(7)

***Kommentar till dispositioner***

Omsättningen har ökat mer än 30% pga mer aktivt säljarbete.

2023110902526

## Resultaträkning

Belopp i kr

|  | Not | 2022-01-01-<br>2022-12-31 | 2021-01-01-<br>2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 36 576 608                | 21 646 090                |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 18 560                    | 1 968                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>36 595 168</b>         | <b>21 648 058</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -34 281 112               | -20 951 677               |
| Övriga externa kostnader                             |     | -1 083 227                | -433 166                  |
| Personalkostnader                                    | 2   | -310 782                  | 0                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-35 675 121</b>        | <b>-21 384 843</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>920 047</b>            | <b>263 215</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 5                         | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -63 562                   | -30 214                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-63 557</b>            | <b>-30 214</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>856 490</b>            | <b>233 001</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | -223 000                  | 0                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>-223 000</b>           | <b>0</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>633 490</b>            | <b>233 001</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -138 238                  | -51 545                   |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>495 252</b>            | <b>181 456</b>            |

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 340 670

410 655

**Summa varulager m.m.**

**1 340 670**

**410 655**

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 171 563

92 063

Övriga fordringar

23 942

19 642

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 195 505**

**111 705**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

5 942

60 570

Redovisningsmedel

0

-105 029

**Summa kassa och bank**

**5 942**

**-44 459**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 542 117**

**477 901**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 542 117**

**477 901**

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

239 428

57 973

Årets resultat

495 252

181 456

**Summa fritt eget kapital**

**734 680**

**239 429**

**Summa eget kapital**

**784 680**

**289 429**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

223 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**223 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

51 578

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**51 578**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

185 000

0

Leverantörsskulder

797 352

0

Skatteskulder

53 329

0

Övriga skulder

483 756

126 894

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 534 437**

**136 894**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 542 117**

**477 901**

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda


|                        | 2022-01-01-<br>2022-12-31 | 2021-01-01-<br>2021-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 0                         |

2023110902331

**Underskrifter**

Täby 2023-11-02

  
\_\_\_\_\_  
Anne-Chatrine Mattinson Datum  
Styrelseledamot

  
\_\_\_\_\_  
Magnus Mattinson Datum  
Styrelseledamot